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SOLO SERVICIOS 
CANCUN
4 DIAS / 3 NOCHES
PARA RESERVAR HASTA EL 15 DE ENERO 25´

· Traslados aeropuerto/ hotel/ aeropuerto en regular
· 3 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Sistema Todo incluido: Todas las comidas, snacks, bebidas alcohólicas y no alcohólicas ilimitadas, actividades de playa, shows y más.
· Tarjeta de asistencia

SIN AEREO
	HOTELES
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	RESERVAR
	VIGENCIA

	Crown Paradise Club Cancún
	533
	155
	379
	104
	379
	104
	236
	55
	21/12/2024
	15/12/2024
	21/12/2024

	
	948
	294
	655
	196
	655
	196
	255
	61
	15/01/2025
	22/12/2024
	27/12/2024

	
	999
	311
	689
	207
	689
	207
	255
	61
	15/01/2025
	28/12/2024
	02/01/2025

	
	655
	196
	459
	131
	459
	131
	68
	0
	15/01/2025
	03/01/2025
	31/01/2025

	
	655
	196
	459
	131
	459
	131
	68
	0
	15/01/2025
	01/02/2025
	11/04/2025

	
	827
	253
	575
	169
	574
	169
	255
	61
	15/01/2025
	12/04/2025
	26/04/2025

	
	675
	203
	475
	135
	473
	135
	68
	0
	15/01/2025
	27/04/2025
	11/07/2025

	
	655
	196
	459
	131
	459
	131
	255
	61
	15/01/2025
	12/07/2025
	16/08/2025

	
	635
	189
	449
	126
	446
	126
	68
	0
	15/01/2025
	17/08/2025
	19/12/2025


COMISIONABLE AL 10% 		INCENTIVO DE USD 10$

Condiciones Generales: 
Condiciones Generales: 
Referente al paquete:
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· No valido para navidad, año nuevo, carnavales, semana santa, fiestas patrias, feriados y feriados en destino. 
· Al momento de recibir la liquidación por favor verificar que algunos hoteles cobran resort fee, además de tasas locales, las cuales deberán pagar directamente los pasajeros al momento de hacer el check out.
· Tarjeta de asistencia: Las tarifas tienen un recargo del 50% para pasajeros mayores a 69 años y un 100% para pasajeros mayores de 74 años.
· TARIFA DINAMICA Y REFERENCIALES, VARÍA SEGÚN DISPONIBILIDAD A LA HORA DE COTIZAR. 






SOLO SERVICIOS
CANCUN CON XCARET BASICO + XICHEN CLASICO
4 DIAS / 3 NOCHES
PARA RESERVAR HASTA EL 15 DE ENERO 25´

· Traslados aeropuerto/ hotel/ aeropuerto en regular
· 3 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Sistema Todo incluido: Todas las comidas, snacks, bebidas alcohólicas y no alcohólicas ilimitadas, actividades de playa, shows y más.
· Tarjeta de asistencia
· Tour a parque XCARET Básico con traslados, guía, entradas y acceso al show Mexico Espectacular
· Tour a las ruinas Mayas de Chichen Itza Clásico con traslados, guía y entradas.


SIN AEREO
	HOTELES
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	RESERVAR
	VIGENCIA

	Crown Paradise Club Cancún
	744
	155
	590
	104
	590
	104
	395
	55
	21/12/2024
	15/12/2024
	21/12/2024

	
	1160
	294
	866
	196
	866
	196
	413
	61
	15/01/2025
	22/12/2024
	27/12/2024

	
	1210
	311
	900
	207
	900
	207
	413
	61
	15/01/2025
	28/12/2024
	02/01/2025

	
	866
	196
	670
	131
	670
	131
	226
	0
	15/01/2025
	03/01/2025
	31/01/2025

	
	866
	196
	670
	131
	670
	131
	226
	0
	15/01/2025
	01/02/2025
	11/04/2025

	
	1038
	253
	785
	169
	785
	169
	413
	61
	15/01/2025
	12/04/2025
	26/04/2025

	
	886
	203
	684
	135
	684
	135
	226
	0
	15/01/2025
	27/04/2025
	11/07/2025

	
	866
	196
	670
	131
	670
	131
	413
	61
	15/01/2025
	12/07/2025
	16/08/2025

	
	846
	189
	657
	126
	657
	126
	226
	0
	15/01/2025
	17/08/2025
	19/12/2025


COMISIONABLE AL 10% 		INCENTIVO DE USD 10$

Condiciones Generales: 
Condiciones Generales: 
Referente al paquete:
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· No valido para navidad, año nuevo, carnavales, semana santa, fiestas patrias, feriados y feriados en destino. 
· Al momento de recibir la liquidación por favor verificar que algunos hoteles cobran resort fee, además de tasas locales, las cuales deberán pagar directamente los pasajeros al momento de hacer el check out.
· Tarjeta de asistencia: Las tarifas tienen un recargo del 50% para pasajeros mayores a 69 años y un 100% para pasajeros mayores de 74 años.
· TARIFA DINAMICA Y REFERENCIALES, VARÍA SEGÚN DISPONIBILIDAD A LA HORA DE COTIZAR.



SOLO SERVICIOS
CANCUN CON XELHA Y NADO CON DELFINES
4 DIAS / 3 NOCHES
PARA RESERVAR HASTA EL 15 DE ENERO 25´

· Traslados aeropuerto/ hotel/ aeropuerto en regular
· 3 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Sistema Todo incluido: Todas las comidas, snacks, bebidas alcohólicas y no alcohólicas ilimitadas, actividades de playa, shows y más.
· Tarjeta de asistencia
· Tour Xelha: Con comidas y bebidas alcohólicas ilimitadas + Equipo de Snorkel + Casillero + Toallas. 
· Nado Con Delfines 

SIN AEREO
	HOTELES
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	RESERVAR
	VIGENCIA

	Crown Paradise Club Cancún
	716
	155
	562
	104
	562
	104
	394
	55
	21/12/2024
	15/12/2024
	21/12/2024

	
	1131
	294
	838
	196
	838
	196
	413
	61
	15/01/2025
	22/12/2024
	27/12/2024

	
	1182
	311
	872
	207
	872
	207
	413
	61
	15/01/2025
	28/12/2024
	02/01/2025

	
	838
	196
	642
	131
	642
	131
	225
	0
	15/01/2025
	03/01/2025
	31/01/2025

	
	838
	196
	642
	131
	642
	131
	225
	0
	15/01/2025
	01/02/2025
	11/04/2025

	
	1010
	253
	757
	169
	757
	169
	413
	61
	15/01/2025
	12/04/2025
	26/04/2025

	
	858
	203
	656
	135
	656
	135
	225
	0
	15/01/2025
	27/04/2025
	11/07/2025

	
	838
	196
	642
	131
	642
	131
	413
	61
	15/01/2025
	12/07/2025
	16/08/2025

	
	818
	189
	629
	126
	629
	126
	225
	0
	15/01/2025
	17/08/2025
	19/12/2025


COMISIONABLE AL 10% 		INCENTIVO DE USD 10$

Condiciones Generales: 
Condiciones Generales: 
Referente al paquete:
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· No valido para navidad, año nuevo, carnavales, semana santa, fiestas patrias, feriados y feriados en destino. 
· Al momento de recibir la liquidación por favor verificar que algunos hoteles cobran resort fee, además de tasas locales, las cuales deberán pagar directamente los pasajeros al momento de hacer el check out.
· Tarjeta de asistencia: Las tarifas tienen un recargo del 50% para pasajeros mayores a 69 años y un 100% para pasajeros mayores de 74 años.
· TARIFA DINAMICA Y REFERENCIALES, VARÍA SEGÚN DISPONIBILIDAD A LA HORA DE COTIZAR.


Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048 
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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